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DUBBEL STANDARD KULBUSSNING
BBER_L

BBERSLUU
Flansad kulbussning lang

e Dubbel cylindrisk kulbussning med flans
e Innerdiametrar fran 8 till 60 mm
« Kulhallare i rostfritt stal eller plast (for reducerad ljudniva)

Produktbeskrivning

Anvéndningsomrade:
Flansférsedda kulbussningar av BBER_L serien kombinerar férdelarna med den flansférsedda kulbussningen med den dubbla kulbussningen eftersom de
ger ett snavare toleransomrade genom hela bussningsléngden.

De erbjuder féljande férdelar:
Den integrerade flansen mojliggor ett effektivare arrangemang av huset eller
monteringshalen.

Att tanka pa:

Kulbussningar med fléns ar ekonomiska, eftersom farre komponenter kravs och gér installationen enklare. Bytet av kulbussningarna blir lattare. Fungerar
med bibehallen precision i arbetsomraden fran -20°C till 80°C (kulhallare i plast) alternativt -20°C till 110°C (kulhallare i stal)

BBER _L Dimnsioner

an




Art.nr.

Standard

Material kulhallare

Plast

BBERSL

BBER12L

BBER16L

BBER20L

BBER25L

BBER30L

BBER40L

BBERS50L

BBERGOL

Stal

BBERSLA

BBER12LA

BBER16LA

BBER20LA

BBER25LA

BBER30LA

BBER40LA

BBERS0LA

BBERGOLA

Rostfritt

Plast

BBERSSL

BBERS12L

BBERS16L

BBERS20L

BBERS25L

BBERS30L

BBERS40L

BBERSS50L

BBERS60L

BBER_L Teknisk data

Art.nr.

Standard

Material kulhallare

Plast

BBERSL

BBER12L

BBER16L

BBER20L

BBER25L

BBER30L

BBER40L

BBERS0L

BBERGOL

Stal

BBERSLA

BBER12LA

BBER16LA

BBER20LA

BBER25LA

BBER30LA

BBER40LA

BBERS50LA

BBERGOLA

Rostfritt

Plast

BBERSS8L

BBERS12L

BBERS16L

BBERS20L

BBERS25L

BBERS30L

BBERS40L

BBERS50L

BBERS60L

Bestéllningsnummer

Art.nr.

Stal

BBERSSLA

BBERS12LA

BBERS16LA

BBERS20LA

BBERS25LA

BBERS30LA

BBERS40LA

BBERSS50LA

BBERSG0LA

Stal

BBERS8LA

BBERS12LA

BBERS16LA

BBERS20LA

BBERS25LA

BBERS30LA

BBERS40LA

BBERSS50LA

BBERSG0LA

Dimensioner
@d Tolerans @D
8 +0,009 16
-0,001
12 +0,011 22
-0,001
16 26
20 32
25 +0,013 40
-0,002
30 47
40 +0,016 62
-0,004
50 75
60 90
Antal Max
kulrader  excentricitet
(um)
4 15
5 17
6
20
25

Tolerans

-0,013

-0,016

-0,019

-0,022

-0,025

Max

vinkelavvikelse

M

20

25

Inre
%]

L Tolerans

46  £0,3

61

68

80

112

123

151

192

209

bérighetstal

(N)

320

683

710

1440

1490

2600

3872

7701

9940

aDf

32

42

46

54

62

76

98

112

134

dynamisk belastning

Exempel pa ordernummer

10

13

18

@Dp

24

32
36
43
51
62
80
94

112

X

3,5

4,5

5,5

6,6

11

aY

7,5

Barighetstal statisk

belastning (N)

804

1570

1780

2740

3140

5490

8040

15900

20000

3,1

41

5,1

6,1

8,1

Vikt
(9)

59

110

160

260

540

815

1805

2820

4920



Standard

Material kulhallare

Plast
BBERSL
BBER12L
BBER16L
BBER20L
BBER25L
BBER30L
BBER40L
BBERS50L

BBERGOL

Cad

For cadfiler, se Tracepartsonline.net

Stal

BBERSLA

BBER12LA

BBER16LA

BBER20LA

BBER25LA

BBER3OLA

BBER4OLA

BBER50LA

BBERGOLA

Plast

BBERSSL

BBERS12L

BBERS16L

BBERS20L

BBERS25L

BBERS30L

BBERS40L

BBERSS50L

BBERS60L

Stal

BBERSSLA

BBERS12LA

BBERS16LA

BBERS20LA

BBERS25LA

BBERS30LA

BBERS40LA

BBERS50LA

BBERS60LA

8

12

16

20

25

30

40

50

60

Kulbussning med dubbelsidig tatning standard
lagerhalles, 6nskad tatningsvariant maste anges vid order

Exempel: kulbussning med tatning en sida , BBER12LU,
BBER12LAU

Exempel: kulbussning med tatning bada sidor , BBER12LUU,
BBER12LAUU

Exempel: kulbussning med tatning bada sidor, smérjbar ,
BBER12LUU-RL
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